-na tylnym zderzaku i błotniku liczne zarysowaniu lakieru 
-obicia tapicerskie wykładzin drzwi: rozwarstwione 

Ubezpieczenie OC, AC, NNW, Assistance obowiązuje do 04.12.2025 
Przegląd techniczny pojazdu ważny do 02.12.2025 
Cena wywoławcza samochodu: 5 400,00 zł (pięć tysięcy czterysta złotych 00/100) 
Oszacowana cena jest ceną minimalną. 
Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą niż cena minimalna. 

5.Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 
Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny